

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/4/2023 HASTA 30/6/2023

Clasificación Capítulos	DENOMINACIÓN DE LOS CAPÍTULOOS	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Reintegros de Gastos	Pagos Líquidos	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
1	GASTOS DE PERSONAL	18.107.173,96	-227.068,12	17.880.105,84	4.231.636,64	4.300.266,91	68.630,27	4.231.636,64		13.648.469,20
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	12.714.882,44	2.327.116,23	15.041.998,67	2.223.437,37	3.139.974,78	2.454,60	3.137.520,18	-914.082,81	12.818.561,30
3	GASTOS FINANCIEROS	134.985,29	66.300,00	201.285,29	4.848,26	4.672,60		4.672,60	175,66	196.437,03
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	2.774.235,47	210.028,91	2.984.264,38	868.659,37	826.507,05		826.507,05	42.152,32	2.115.605,01
	Total de operaciones corrientes:	33.731.277,16	2.376.377,02	36.107.654,18	7.328.581,64	8.271.421,34	71.084,87	8.200.336,47	-871.754,83	28.779.072,54
6	INVERSIONES REALES	2.114.715,00	1.091.142,81	3.205.857,81	975.496,17	704.984,13		704.984,13	270.512,04	2.230.361,64
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	39.800,00		39.800,00	39.800,00	39.800,00		39.800,00		
	Total de operaciones de capital:	2.154.515,00	1.091.142,81	3.245.657,81	1.015.296,17	744.784,13		744.784,13	270.512,04	2.230.361,64
8	ACTIVOS FINANCIEROS	120.000,00		120.000,00	46.743,12	46.743,12		46.743,12		73.256,88
9	PASIVOS FINANCIEROS	235.561,13	351.200,00	586.761,13	11.327,71	11.327,71		11.327,71		575.433,42
	Total de operaciones financieras:	355.561,13	351.200,00	706.761,13	58.070,83	58.070,83		58.070,83		648.690,30
	Suma	36.241.353,29	3.818.719,83	40.060.073,12	8.401.948,64	9.074.276,30	71.084,87	9.003.191,43	-601.242,79	31.658.124,48